２０２３年７月２６日

会 員 各 位

熊本東南ロータリークラブ

幹  事   緒 方  公 一

ガバナー補佐訪問例会およびクラブ協議会について（ハイブリッド）

前略 下記の要領にて、ガバナー補佐訪問例会およびクラブ協議会を開催いたします。

クラブ協議会につきましては、ＳＡＡ、会計、各常任委員長、担当委員の方は、活動方針発表がござい

ますので、必ずご出席下さいますようお願い申し上げます（Zoom での出席可）。ご欠席の場合は、代理

で発表して下さる方のお手配を各自にてお願いいたします。

クラブ協議会は全クラブ会員の会合ですので、発表者以外の方も最後までご出席下さいますようお願い

致します。当日は皆様「クラブ現況及び活動計画書」（後日配布予定）をご持参下さい。

草々

記

～ ガバナー補佐訪問例会およびクラブ協議会スケジュール ～

日時 ８月２３日（水）例    会  １２：３０～

クラブ協議会  １３：００～１４：００（延長）

場所 熊本ホテルキャッスル「熊本東南ロータリークラブ例会場」

～ クラブ協議会出席者（担当委員にも発表していただきます）～

会長 中島祐爾  直前会長 山田公也  会長エレクト 前田日出夫  副会長 村瀬直久

幹事 緒方公一  会  計 前田日出夫 Ｓ Ａ Ａ   片岡貞志

クラブ管理運営委員長  村瀬直久    親睦・スマイル担当委員  松岡泰光

出席・プログラム担当委員 松田和成

会報・雑誌担当委員    松尾 浩

ロータリー情報担当委員  鈴木義親

会員増強委員長     前田日出夫

公共イメージ委員長   渡邉俊一郎

ロータリー財団委員長  武末直大

奉仕プロジェクト委員長 山田公也    職業奉仕担当委員  古田哲朗

社会奉仕担当委員  宮川義行

青少年奉仕担当委員 杉本整哉

国際奉仕担当委員  小畑成司

姉妹クラブ担当委員 福井 学

   長期戦略委員長     永野昭一

以上

―――――――――――― クラブ協議会発表者の方のみご返信下さい ――――――――――――

FAX：３５４－４０５３ ／ EMAIL：serc@serc2720.org

ガバナー補佐訪問クラブ協議会 2023.8.23（水）

出席   Zoom    欠席

         代理出席者名

委員会名

委員長／担当委員

※ご返信は、８月１６日（水）までにお願いいたします。

mailto:serc@serc2720.org